carthagi  
nensium  
opes un  
de

Cassite-  
rides

ligures

tyrrheni  
Tuba  
historis  
ponticus

tres merentur litteris cōmendari. Vna in qua non licet sepeliri uira functos sacra dicitur: Altera huius propinqua est stadiis septem: ad quam deferunt sepelienda corpora. Sacra fructibus caret præterq̄ turre: quod in ea ad eum excreuit. ut per uniuersum orbem satisfaciat deorum sacris Fert etiam myrrham plurimam & alia uarii generis aromata odorem præbentia. Tus percipitur hoc pacto. Arbor est magnitudine parua aspectu spinæ ægyptiæ albedine. Folia arboris: quæ cîtea dicitur similia. Flos colore croceo. Tus ab arbore quemadmodum lachryma emanat. Myrrhæ arbor lentisco æqualis est. Foliū frequentius tenuiusq̄. Fluit autem effusa ab radicibus terra. In solo ubere bis in anno fructum reddit uere atq̄ æstate. sed tibeum uere propter rorem æstate album. Colligunt autem paliuri semen quo pro cibo potuq̄ utuntur. & ad uentris fluxum. Varii est usus ea omnis regio. Sed optimam rex possidet concessa ei decima omnium insule fructuum parte. insulæ latitudinem ducentorum stadiorum eē aiunt. incolitur a pancheis: qui & tus & myrrham in continentem ferunt uidentes arabis mercatoribus: a quibus alii precio sumptas in phœnicem syriam & egyptum transfereunt. inde a reliquis orbis mortalibus importatur: Est & tertia magna insula haud amplius triginta stadiis ab hac remota. Ad orientalem oceanum spectans plurium stadiorum longitudine ab eius promontorio: quod ad occidentē uergit elanora in die loca tradunt aspicere. Sunt in panchea: quæ historiæ mandetur digna habitant eā indigenæ. qui dicuntur panchei. Externi præterea indisci: quæ cretes oceano aduesti. Ciuitas est in ea pulchra nomine panara admodum foelix. Qui in ea habitant ministri iouis triphillii dicuntur. Soli enim ex his: qui pancheam oram incolunt. suis uiuunt legibus: liberi absq̄ rege. Annuos. tamen sibi principes creant tres: quorum iudicio mortis excepta poena singula: ita tamen ut res maximas ad sacerdotes referant: permittuntur. Ab hac urbe stadiis sexaginta iouis triphillii abest templum in capestri positum loco: quod tum uetustate tum edificii magnificentia tum natura loci mirabile habetur. Agri circa templum diuersis arboribus pleni sunt & fructum & uoluptatem uisui afferentibus: Cyparissus enim ingentibus platano lauro myrto habundat quibus augmentum prebet terra scaturientibus aq̄ irrigua. Ex agris templo propinquis adeo ingentes dulcis aquæ fontes manant ut flumen efficiant nauigijs aptum. Ex his diuisa in multas oras aqua reddit arbores altitudinis præcipuæ quarum sub umbra æstatis tempore calorem